
Referat af bestyrelsesmøde d. 8 . april 2008 
i  klubhuset. 

Tilstede: 
Kim Kanstrup ( KK) Chris Comlossy (CCO) Nicolai Rasmussen (NR) 
Chris Christiansen (CC) Sanne Lomholt (SL) Jørgen Mathiesen (JM 
Per Schultz (PS) Margit Grønager (MG) Tove Nielsen (TN) 
 
Dagsorden: 

1. Godkendelse af referat 
2. Nyt fra formanden 
3. Økonomi 
4. Orientering fra udvalgene 
5. Næste møde 

Ad 1:  
Godkendt og underskrevet 
Ad 2:  
KK orienterede om sidste forretningsudvalgsmøde. Der er ansat 2 nye medarbejder i sekretariatet. 
KK & PS har deltaget i DGU`s repræsentantskabsmøde hvor de blev besluttet at de nye Pitch & Put 
baner bliver underlagt DGU men med særskilte regler & vedtægter.  
 
Ad 3: 
Overdragelse af regnskaberne har medført at MG har modtaget en stor stak ringbind fra de sidste 15 
år. De fylder meget, og bestyrelsen har besluttet, at kun regnskaber fra de sidste 5 år skal gemmes. 
Resten bliver makuleret. 
MG opfordre udvalgene til at komme med ønsker til konti, således at de kan følge udgifterne 
løbende. 
MG havde modtaget forskud for porto refusion som dog returneres da klubbladet er lukket. 
 
Ad 4: 
Fra turneringsudvalget (JM)har der været 4 personer på kursus. Og JM er godt tilfreds med 
opbakningen til turneringerne.  
Juniorafdelingen (CCO) har nogle meget energiske forældre der har styr på arbejdsplaner og 
økonomi. Der er mange forskellige turneringer som juniorerne deltager i, og der skal holdes styr på 
tilmeldinger og logistik foruden fælles træning i de forskellige aldersgrupper. 
Elitespillerne (NR) har haft samling i Spanien hvor man har arbejdet meget med personlig 
udvikling ud over spilletræning. En god  kammerat for holdet er lige så vigtig som spillet. 
Første spilledag for Eliten er d. 17. –18. maj.  
Baneudvalget (CC) har set på hvordan man kommer ”langsom spil” til livs. For at få spillet til at 
glide bedre har man klippet skrænten på hul 2 lidt tættere. Man tromler roughen mellem hul 3 og 
13, og mellem hul 4 og 12. Ligeledes vil sivene i vandet på hul 8, 10 og 13 blive klippet langs 
kanten, så snart det bliver mere tørt. 
GPS bliver tilladt, så snart udvalget har fået godkendt en lokal regel. Dog kun som afstandsmåler. 
Begynderudvalget(SL) har planlagt flere afmærkninger på par 3 banen med blandt andet 
vandhazarder for at give begyndere en bedre forståelse af reglerne. Desuden er der indført regel 
øvelser når man er ude på den store bane sammen med kaptajnerne. 
Progolf har sponsoreret polo trøjer med tryk til udvalget. 
 
Ad 5: 
Næste møde onsdag d. 21. maj kl. 19.00 i klubhuset 
Ad 6: 
”Members only” trænger til et løft. Skulle der være nogle medlemmer der vil bruge lidt tid på det 
hører bestyrelsen gerne fra dem. 
 
Tove Nielsen, sekretær 


